-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34-3690-3280

Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Secretaria Municipal de Administração - PMA

ERRATA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA nº 002/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE MARGEM CONSIGNÁVEL E

CONTROLE DE CONSIGNAÇÕES FACULTATIVAS, COM

LANÇAMENTO EM FOLHA DE PAGAMENTO, DISPONIBILIZAÇÃO

DE SISTEMA INFORMATIZADO, TREINAMENTO E ATENDIMENTO

AOS USUÁRIOS DO SISTEMA, CONFORME DESCRIÇÃO

DETALHADA NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

A Secretaria Municipal de Administração torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao Edital da

CHAMADA PÚBLICA nº 002/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO DE MARGEM CONSIGNÁVEL E CONTROLE DE

CONSIGNAÇÕES FACULTATIVAS, COM LANÇAMENTO EM

FOLHA DE PAGAMENTO, DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA

INFORMATIZADO, TREINAMENTO E ATENDIMENTO AOS

USUÁRIOS DO SISTEMA, CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA

NOS ANEXOS DESTE EDITAL, relativo ao Processo nº: 113/2023,

contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- Na descrição do item 3.5.1 do Edital, na página 4, onde se lê:

...

Da decisão adotada haverá a possibilidade de apresentação

de recurso administrativo, no prazo de 03 (três) dias úteis

contados do comunicado da decisão, que será publicada em órgão

oficial de imprensa da Administração Direita do Município de

Araguari ou fora dele.

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34-3690-3280

Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Secretaria Municipal de Administração - PMA

- Na descrição do item 3.5.1 do Edital, na página 4, passa-se a ler:
...

Da decisão adotada haverá a possibilidade de apresentação

de recurso administrativo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis

contados do comunicado da decisão, que será publicada em órgão

oficial de imprensa da Administração Direita do Município de

Araguari ou fora dele.

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração

da proposta, mantém-se a data de realização da entrega dos envelopes de habilitação e
proposta, para o dia 12/06/2023 às 13:30 horas, em sessão (horário de Brasília-DF) em
sessão presencial.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no Edital de

Licitação e seus Anexos, permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço eletrônico abaixo através da

página eletrônica https://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes, por publicação junto ao
Correio Oficial do Município de Araguari-MG e ainda por afixação nos quadros de avisos
da Secretaria Municipal de Administração.

Publique-se na forma da lei.

Araguari-MG, 08 de maio de 2023.

JOSÉ DONIZETTI LUCIANO
Secretário Municipal de Administração

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br
https://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes